В приказ.                                                                                                             Директору

Директор школы №111                                                                            МБОУ «Школа №111»
__________/А.Я.Звездина/                                                                     Советского р-на г.Казани

«____»_______________г.                                                                              Звездиной А.Я.

от ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня  в  __10__ класс.

Фамилия, имя, отчество (в им.п.)___________________________________________________

Число, месяц, год рождения ________________________________________________________

Место рождения _________________________________________________________________

Свидетельство о рождении(паспорт) серия ____________ № _________________________

Кем выдан___________________________________________ дата выдачи  _______________
Национальность _________________________________________________________________

         Место проживания (по прописке)_____________________________________________

        (фактически) ____________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы( полное наименование предприятия, учреждения)

	Должность

	Рабочий телефон

	Домашний телефон

	Мобильный телефон

            В качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах возможностей, предоставляемых ОУ, выбираю для изучения

 ____________________________________________________________________________ язык.

(указывается: родной (русский) язык, Государственный (татарский) язык Республики Татарстан, родной (татарский) язык)
С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями обучающихся (ознакомлен(а)________________________________________________________________Подпись

Не возражаю против использования персональных данных  в электронном документообороте при осуществлении учебно-воспитательного процесса.                                         __________ Подпись
Не возражаю против привлечения к трудовой деятельности (субботники, уборка школьной территории, класса и т.п)                ____________________________________________ Подпись
   Согласовано                       ______________________________________________________

                                                                      ФИО родителя/законного представителя